
Cykling uden Alder – proces på indbrud og tyveri

 14/8: Det opdages, at der har været indbrud i cykelskuret og at samtlige cykler plus en del 
inventar er blevet stjålet.

 14/8 Der laves et opslag på Facebook, hvor cyklerne efterlyses. 
o Opslaget er pr. 31/8 blevet delt 1092 gange, blandt andet på Cykling uden alders 

facebook-side

 16/8 formiddag: Der modtages et tip fra en borger, der har set opslaget på fb og mener, at 
en af cyklerne muligvis står i Brøndby.

 16/8 eftermiddag: En delegation tager til Brøndby og tjekker cyklen og konstaterer, at den 
tilhører Cykling Uden Alder Ishøj. 

 D. 17/8: Der bliver lavet et nyt opslag om, at en cykel er fundet, men at de to sidste cykler 
stadig mangles.

o Opslaget er pr. 31/8 blevet delt mere end 40 gange

 24/8: Cykling uden alder Ishøj afholder den årlige grillfest for piloter og passagerer. 
o Mere end 30 deltog og alle ser frem til at kunne komme ud og køre igen.

 25/8: Cykelskuret får påsat ekstra speciallås for at hindre nye indbrud.

 29/8: Den fundne cykel kommer tilbage til cykelskuret. 
o Cyklen er blevet gennemtjekket på værksted. Den har fået udskiftet lås, fået påsat 

en ekstra kædelås og der er bestilt diverse nye dele til cyklen, som forsvandt ved 
tyveriet.

o Der er bestilt GPS-system til cyklen

 30/8: Der bliver bestilt to nye cykler, der forventes leveret inden for ca. en måned.
o Der bestilles GPS til cykler, når de leveres

 Tyveri og oplysninger om den fundne cykel er blevet meldt til politi og forsikring.
o Der er blevet stjålet cykler og inventar for omkring kr. 100.000.

Nærmeste fremtid:

 5/9: Der afholdes møde i koordinationsgruppen for Cykling uden alder Ishøj, hvor det 
blandt andet skal drøftes, hvad der ellers kan gøres for at sikre skur og cykler mod 
indbrud/tyveri i fremtiden. Følgende forslag er indtil videre blevet taget op:

o Opsætning af cykelstativer i skuret, som cyklerne kan låses fast til
o Opsætning af nøgleboks til div. nøgler
o Opbevaring og opladning af motorbatterier flyttes ind i Foreningshuset


